
UCHWAŁA NR 27/1469/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6, art. 255 pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 
1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412 i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia do 
pracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 (K-P SOSW)  
im. Gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy z podziałem na 7 części. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty złożone przez Wykonawców:  

1) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2a, w częściach  
A-C i E-G; 

2) Krzysztofa Kotkowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Zakład 
Usługowo-Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski z siedzibą w Kielcach przy ulicy 
Jesionowej 31B, w części F; 

3) ATG Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Objazdowej 1, w części B; 
4) Bydgosta Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Fordońskiej 246, w części C i E; 
5) Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsko-Biała przy ulicy Bardowskiego 2, w części 

A; 
6) Kamila Bieleckiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą LUKRUM Kamil 

Bielecki z siedzibą w Bądki przy ulicy Śliwkowej 5, w części G; 
7) Pawła Król i Łukasza Brzozy prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą 

ASTAGLOBAL s.c. z siedzibą w Kwidzynie przy ulicy Krańcowej 1, w części A, B, C, F 
i G; 

8) Przedsiębiorstwa Handlowego KOGEX Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy 
Myszkowskiego 16, w części F; 
- ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

9) Dagmary Czubińskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą ADIGO Dagmara 
Czubińska z siedzibą w Korzeniowo przy ulicy Kwidzyńskiej 1C, w części A i C; 
- ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny  
z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie części A-C i E-G, ponieważ wszystkie 

oferty podlegają odrzuceniu oraz w zakresie części D, ponieważ cena oferty z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


